[image: image1.png]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОЯ КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

17.04.2020                                с.Никольск                                       № 51-126Р
О внесении изменений и дополнений в решение сессии депутатов от 20.12.2019 № 48-120Р « О бюджете поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
       Руководствуясь статьями 22, 55 Устава Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Никольского сельсовета от 20.12.2019 № 48-120Р ,,О бюджете поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 8 «Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные  должности Никольского сельсовета, и должностных окладов муниципальных служащих Никольского сельсовета» изложить в новой редакции:

«Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Никольского сельсовета, размеры должностных окладов муниципальных служащих Никольского сельсовета, увеличиваются (индексируются) на 20,0 процентов  с 01 июня 2020 года, на 3,0 процента с 01 октября 2020 года, в плановом периоде 2021-2022 годов на коэффициент, равный 1.»

1.2. Статью 10 «Индексация заработной платы работников сельских муниципальных учреждений» изложить в новой редакции:

«Заработная плата работников сельских муниципальных учреждений увеличивается (индексируется) на 10,0 процентов с 01 июня 2020 года, на 3,0 процента с 01 октября 2020 года, в плановом периоде 2021-2022 годов на коэффициент, равный 1.»
    2. Решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Никольского сельсовета»

Глава Никольского сельсовета                                              С.Ф.Охотникова